様式第１号

令和　　年　　月　　日

　大山町長　様

（申請者）

所在地

団体名

代表者氏名　　　　　　　　印

電話番号

指定管理者指定申請書

　大山町公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第3条又は第5条の規定による指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　施設の名称　　大山スキー場

２　添付書類

（1） 団体の概要書

（2） 事業計画書

（3） 収支計画書

（4） 見積書

（5） 申立書

（6） 定款又は寄附行為の写し及び登記事項証明書（法人以外の団体にあっては、会則その他これに類するものの写し）及び役員名簿
（7） 直前３年間の事業年度の賃借対照表、損益計算書その他の団体の財務状況を明らかにすることができる書類及び財産目録

（8） 直前３年間の日本国内におけるスキー場ごとの経営実績が確認できる書類（ウインターシーズン、グリーンシーズン毎の収支と年間合算の収支等）

（9） 税の未納がないことが確認できる証明書

（10） その他、町長等が必要と認める書類